
 

 

 

 

 

 

 

1/3 

Určeno všem dodavatelům 

 

 

Vyřizuje / linka:          p. Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 9. 3. 2018  

 

Naše spis. značka: VZ/7/2018  

 

Naše č.j.:  883/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2018 

 

 

 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMETNACE č. 2 

 

Název veřejné zakázky:   Výměna technologií měníren Bory a Letná 

 

Evidenční číslo:   Z2018-005097 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží č. p. 920/12,  301 00 Plzeň – Východní 

Předměstí, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“), upřesňuje a doplňuje zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci ve věci předmětné 

veřejné zakázky, a to na základě obdržených žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace doručených zástupci 

zadavatele dne 6. 3. 2018 a 7. 3. 2018. 

 
Žádost dodavatele č. 1 
 

V zadávací dokumentaci, bod 5.2. Profesní způsobilost požadujete doklady o odborné způsobilosti dle zákona 

č.360/1992 Sb. a to:  

- Autorizaci Technologická zařízení staveb (TT00) – technik 

- Autorizaci Technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení (TE03) – technik 

- Autorizaci Pozemní stavby (IP00) – inženýr 

V zadávací dokumentaci v bodě 5.4. Technická kvalifikace je požadavek na realizační tým dodavatele, kde 

jsou uváděny zcela jiné požadavky na autorizované osoby. Zejména u hlavního stavbyvedoucího je požadavek 

na autorizovaného inženýra. 

DOTAZ: Uvede zadavatel do souladu požadavky na autorizované osoby a požadavek na odbornou 
způsobilost? 

 
 



 

2/3 

 

Odpověď zadavatele č. 1 
 

Zadavatel trvá na požadavcích uvedených v zadávacích podmínkách, když má za to, že příslušné požadavky 

nejsou v rozporu. 

 

V bodě 5.2 zadávací dokumentace definuje zadavatel požadavek na profesní způsobilost dodavatele – 

účastníka zadávacího řízení, nebo osoby, prostřednictvím které se odborná způsobilost dodavatele 

zajišťuje, zcela ve smyslu ust. § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ. Nejedná se však o požadavek na odbornou 

způsobilost člena realizačního týmu. Po profesní stránce tedy bude způsobilý dodavatel, který splňuje 

požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách (nejedná se však o požadavek na odbornost 

ve smyslu technické kvalifikace). 

  

V bodě 5.4 zadávací dokumentace naopak zadavatel definuje požadavek na technickou kvalifikaci ve 

smyslu ust. § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ, kdy požaduje určit realizační tým dodavatele pro plnění veřejné 

zakázky, a v souvislosti s tímto definuje konkrétní požadavky na jednotlivé osoby a vymezuje minimální úroveň 

požadované kvalifikace, a ve vztahu k jednotlivým členům týmu stanovuje požadavky na jejich odbornou 

kvalifikaci (nikoli kvalifikaci dodavatele jako takového, jak je tomu v případě požadavku na profesní způsobilost 

dodavatele).  

 
Žádost dodavatele č. 2 
 

V projektové dokumentaci chybí část „E. Stavební část“. 

Není v PD pro MR Bory ani pro MR Letnou. 

 

Dále chybí: 

 

MR Bory: 

Bory-DPStech chybí: 

8 – Trasy silových kabelů 

9 – Trasy ovládacích kabelů 

17 – Pracovní uzemnění měnírny 

18 – Vnitřní zemnící pásek 

19 – Hromosvod 

 

MR Letná 

Letna-DPStech: 

8 – Trasy silových kabelů 

9 – Trasy ovládacích kabelů 

17 – Pracovní uzemnění měnírny 

18 – Vnitřní zemnící pásek 

19 – Hromosvod 

 

Žádám zadavatele o doplnění těchto částí projektové dokumentace, popř. upřesnění, kde se dané části PD 

nachází. 

 
 



 

3/3 

 

Odpověď zadavatele č. 2 
 
Zadavatel doplňuje chybějící části projektové dokumentace, které administrativním nedopatřením nebyly 
součástí projektové dokumentace, která tvoří nedílnou součást zadávacích podmínek.  
 
 
 
S ohledem na povahu doplnění zadávacích podmínek zadavatel současně přiměřeně prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek, která uplyne nově dne 10. 4. 2018 v 8:00 hod. 
 
Otevírání obálek se uskuteční dne 10. 4. 2018 od 9:00 hodin na adrese Plzeňské městské dopravní 

podniky, a.s., Denisovo nábřeží č. p. 920/12, Plzeň, v zasedací místnosti ve 4. patře budovy.  

 
 
 
 
 
 
 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 


		2018-03-09T15:10:46+0100
	Mgr. Petra Šindelářová




